

Taloustohtori-verkkopalvelun saavutettavuus

Tässä saavutettavuusselosteessa kerrotaan, miten Luonnonvarakeskuksen taloustohtori-verkkopalvelussa noudatetaan lakia digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, mitä puutteita sivuston saavutettavuudessa on ja miten voit antaa meille palautetta saavutettavuusongelmista.

Tästä verkkopalvelusta vastaa Luonnonvarakeskus (Luke). Haluamme, että mahdollisimman moni käyttäjä pystyy käyttämään digitaalisia palvelujamme. Otamme saavutettavuuden huomioon digitaalisten palvelujen kehityksessä.

Miten saavutettavia sivut ovat?

Tämä verkkopalvelu täyttää lain vaatimat A- ja AA-tason saavutettavuuskriteerit (WCAG-kriteeristö 2.1) vain osittain. Verkkopalvelussa on saavutettavuuspuutteita, jotka on kuvattu tarkemmin alempana.

Verkkopalvelun saavutettavuuden on arvioinut ulkopuolinen asiantuntija.

Nykyisivustoon on tehty saavutettavuusparannuksia saavutettavuusarvioinnin havaintojen perusteella.

Kaikkia nykyisen sivuston toimintoja ei saada saavutettavuusvaatimusten mukaisiksi siirtymäajan päättymiseen 23.9.2020 mennessä ilman huomattavia sivuston muutostöitä. Parannamme verkkopalvelun saavutettavuutta jatkuvasti. Sovellamme saavutettavuusdirektiivin 5 artiklan mukaista kohtuuttoman rasitteen poikkeusta seuraaviin toimintoihin:

- sivusto ei ole responsiivinen, koska tarjoaa suuria taulukkomuotoisia dataesityksiä
- etusivun sekä taulukkosivun painikkeilla ei ole kattavasti tekstivastineita
- taulukoiden muodostusjärjestelmän peräkkäisiä valintoja sisältäviä pudotusvalikoita ei voi käyttää ruudunlukuohjelmalla
- sivustosta puuttuu erillinen navigaatio sekä otsikkotasot, ja on siten hankala käyttää ruudunlukuohjelmalla
- sivun visuaalisia elementtejä ei ole merkitty CSS-tyyleillä, vaan SAS ODS tyyleillä.

Saavutettavuusvaatimukset eivät koske tiettyjä sisältöjä

Verkkopalvelussa on ennen 23.9.2018 julkaistuja tiedostoja, jotka eivät ole saavutettavia, ja jotka eivät kuulu lain piiriin.

Anna meille palautetta palvelujemme saavutettavuudesta

Jos huomaat verkkopalvelussamme saavutettavuusongelmia tai tarvitset sisältöä, jota et pysty saavutettavuuspuutteiden takia käyttämään, niin kerrothan niistä meille. Kaikki palaute on meille arvokasta. Lähetä saavutettavuutta koskeva palautteesi osoitteeseen kirjaamo@luke.fi. Vastamme palautteeseesi 14 päivän sisällä.

Verkkopalvelun käyttöongelmiin liittyvissä kysymyksissä voit ottaa yhteyttä myös osoitteeseen taloustohtori@luke.fi. Toimitamme tarvittaessa tiedot vaihtoehtoisella tavalla.

Saavutettavuuden valvonta

Jos et ole tyytyväinen antamaamme vastaukseen, voit tehdä ilmoituksen [Etelä-Suomen aluehallintovirastoon](#). Sivustolla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä, ja miten asia käsitellään.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
saavutettavuus@avi.fi
puhelinnumero vaihde 0295 016 000

Seloste on laadittu 20.9.2020 ja sitä on päivitetty viimeksi 19.7.2021.